
Contacto

Teléfono 947288826
Correo Electrónico contratacion@aytoburgos.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(09071) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 017/2018 PRI-HAC
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2019 a
las 14:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía de Presidencia, Hacienda,Contratación, Servicios Económicos, Gestión Tributaria del Ayuntamiento de
Burgos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wb5si0JcJrgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suscripción a bases de datos y publicaciones de consulta y análisis de información
jurídica de lefebvre, el derecho año 2018

Presupuesto base de licitación
Importe 4.931,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.076 EUR.

Clasificación CPV
72320000 - Servicios relacionados con bases de datos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Lefebvre el Derecho, S.A.
NIF A79216651

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.076 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.931,96 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wb5si0JcJrgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4k5fkYiZyUjnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003802385 |  2019-212092 | Wed, 13 Mar 2019 14:45:38:451 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132415736337447135388174584685538394797 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4k5fkYiZyUjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

